PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25  апреля  2013 г.  №  123

             г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.04.2009 № 151 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Рубцовска» (с изменениями,  внесенными решениями от 21.01.2010 № 316, от 17.02.2012 № 746)

В соответствии с законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административный комиссий при местных администрациях», Рубцовский городской Совет депутатов  Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Пункт 4 статьи 2 Положения об административной комиссии при Администрации города Рубцовска,  утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 16.04.2009 № 151, изложить в следующей редакции:
«4. Заседание  Административной  комиссии при Администрации города Рубцовска ведет председатель административной комиссии. Во время отсутствия председателя административной комиссии (командировка, отпуск, болезнь) обязанности председателя административной комиссии исполняет заместитель предсе​дателя административной комиссии.».
2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (С.Б. Чупин).

Глава города
                                                                         А.Д. Дьяконенко